12-18-21-02  20240112

保管場所使用承諾証明書発行依頼書
記入日        年     月     日

管理組合理事長 殿
管理受託者 殿

※車両のサイズが確認可能なカタログ（写）または、
車検証（写）を添付の上、ご提出下さいますようお

願いいたします。

住 所

〒

号室
電 話

（日中、連絡の取れる番号）
－       －

駐車場契約者名

次のとおり保管場所使用承諾証明書の発行を依頼します。
本依頼書提出にあたり、予め裏面に記載された管理組合における個人情報の利用目的を確認しました。
下記記載の車両寸法にかかわらず、ドアミラー・タイヤ・附属品等を含めた寸法が駐車場使用細則別紙に記載の規定寸法を超える場合

には区画に収まらないため、使用契約が継続または締結ができないこと、また、規定寸法内であっても、タイヤ幅・地上高等により車

両が区画に収まらない場合があり、その場合も使用契約が継続または締結ができないことを承諾いたします。
 なお、区画に駐車する車両が、ドアミラー・タイヤ・附属品等を含めた寸法が駐車場使用細則別紙に記載の規定寸法内であることおよ

び入庫に際し支障がないことを確認の上で本契約を申込みするものであり、万一、車両が規定寸法を超えた等の結果、管理組合その他

第三者に損害が生じた場合にはこれを賠償いたします。

駐車場区画番号

番区画

使 用 者 （ 注 ）
(証明書に記載される氏名)

メーカー・車名

（※記入例：トヨタ プリウス アルファ ）

契約者との続柄
(契約者と使用者が相違の場合のみ)

同居の有無
（有 ・ 無）

使 用 者 連 絡 先
(契約者と使用者が相違の場合のみ)

℡     －      －
※日中、連絡の取れる番号をご記入ください

車 両 寸 法
全長                          mm 全幅                   mm

全高                          mm 車両重量                  kg

送 付 先
(マンションの場合は、Ｍとご記入

ください)

〒     -                 ℡         -          -

依 頼 内 容 □証明書発行【 新規購入・買換え ・ 住所変更等 】  □再発行
（注）駐車場契約者と使用者が異なる場合に記入して下さい。駐車場契約者と使用者が異なる場合、同居する家（親）族の場合

は発行できます。法人契約の場合、居住する使用者以外には発行できません。ご依頼は駐車場契約者のみとなります。デ
ィーラーからのご依頼は受付できません。

＊確認事項がなければ受付日の翌営業日までに発行・投函いたしますが、確認事項がある場合、発行・投函までにお時間をいただ

く場合がございます。到着日は郵便事情によるため、確約いたしかねます。

（マンションサポーター記入欄） 管理事務室受付
組合コード 0      棟/番館 棟/番館

部屋      号室  支店名   店

 事務管理センターへFAX（03-3796-6202）後、原本を事務管理センターへ郵送
（管理受託者使用欄）

未 収 納 金 な し ・ あ り 未収納金入金予定日  年     月     日

寸法制限確認欄

（□にレ点を記入）

□全長                                mm □全幅                     mm

□全高                                    mm □車両重量                         kg

使 用 期 間    年    月    日  ～      年    月    日
発 行 可 能 判 断 可 ・ 不可 発行不可理由 □車両寸法制限超 □未収納金 □その他（          ）

特記事項

  事務管理センター
  発行 確認 受付・入力

06

マンション名称